
 
 

 

Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach Działania 6.8 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, w ramach konkursu nr RPZP.06.08.00-IP.02-32-K73/22 z dnia 23.08.2023 r. 

III runda 

Lp. Numer 
wniosku 

Nazwa Wnioskodawcy  Tytuł projektu Data wybrania 
projektu do 

dofinansowania1 

Całkowita 
wartość 
projektu 

Kwota 
przyznanego 

dofinansowania 

Kwota 
przyznanego 

dofinansowania z 
EFS 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

1. 

RPZP.06.08.
00-32-

K049/22 
 

POWIAT GRYFICKI/ Starostwo 
Powiatowe w Gryficach 

 

Starostwo Powiatowe                     
w Gryficach wspiera 

pracowników 
 

29.12.2022 r. 461 141,25 zł 

 
391 970,06 zł 

 

 
391 970,06 zł 

 
108 

2. 

RPZP.06.08.
00-32-

K044/22 
 

NIEPUBLICZNE PLACÓWKI 
OŚWIATOWE PROMYK 
HELENA GRZYWACZ 

 

Health Desk w Promyku 
 

29.12.2022 r. 267 841,50 zł 

 
227 665,27 zł 

 

 
227 665,27 zł 

 
103,5 

3. 

RPZP.06.08.
00-32-

K048/22 
 

GMINA-MIASTO STARGARD/ 
Urząd Miejski w Stargardzie 

 

Zdrowy i aktywny 
pracownik kluczem do 

profesjonalizacji usług – 
wdrożenie kompleksowych 

działań zdrowotnych na 
rzecz pracowników Urzędu 
Miejskiego w Stargardzie 

 

 

29.12.2022 r. 

 

410 315,00 zł 

 
 

 
348 767,74 zł 

 

 
 
 

348 767,74 zł 

 

 
98,5 

4. 

RPZP.06.08.
00-32-

K035/22 
 

GMK ŁOBEZ SPÓŁKA 
AKCYJNA 

 

Ergonomiczne zakupy                
w GMK ŁOBEZ 

 

 

29.12.2022 r. 
272 712,50 zł 

 
231 805,62 zł 

 

 
231 805,62 zł 

 
97 

 

1 Data zakończenia oceny projektu.  



5. 

RPZP.06.08.
00-32-

K046/22 
 

GMINA PYRZYCE/ Urząd Miejski 
w Pyrzycach 

 

Poprawa ergonomii pracy 
oraz profilaktyka zdrowia 

pracowników Urzędu 
Miejskiego w Pyrzycach 

 

 

29.12.2022 r. 

 

448 787,50 zł 

 
 

381 469,37 zł 

 

 
 

381 469,37 zł 

 

97 

6. 

RPZP.06.08.
00-32-

K047/22 
 

FUNDACJA NAUKA DLA 
ŚRODOWISKA 

 

Wdrożenie 
kompleksowego programu 

zdrowotnych dla 
pracowników Fundacji 
Nauka dla Środowiska 

 

29.12.2022 r. 88 522,42 zł 

 
75 244,04 zł 

 

 
75 244,04 zł 

 
93 

7. 

RPZP.06.08.
00-32-

K050/22 
 

POWIAT 
CHOSZCZEŃSKI/POWIATOWE 
CENTRUM POMOCY RODZINIE 

W CHOSZCZNIE 
 

Wdrożenie profilaktyki 
zdrowotnej w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie            

w Choszcznie 
 

29.12.2022 r. 183 536,25 zł 

 
156 000,81 zł 

 

 
156 000,81 zł 

 
89,5 

8. 

RPZP.06.08.
00-32-

K037/22 
 

POWIAT 
PYRZYCKI/STAROSTWO 

POWIATOWE W PYRZYCACH 
 

"Pro Vitae"- poprawa 
warunków pracy oraz 

wydłużenie aktywności 
zawodowej pracowników 
Starostwa Powiatowego              

w Pyrzycach 
 

29.12.2022 r. 379 075,00 zł 

 
322 213,75 zł 

 

 
322 213,75 zł 

 
85 

9. 

RPZP.06.08.
00-32-

K041/22 
 

SONOMED SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
 

"ERGOMED" 
 

29.12.2022 r. 275 093,75 zł 

 
233 829,68 zł 

 

 
233 829,68 zł 

 
81,5 

10. 

RPZP.06.08.
00-32-

K036/22 
 

PÓŁNOCNA IZBA 
GOSPODARCZA W 

SZCZECINIE 
 

Poprawa zdrowia oraz 
warunków pracy 

pracowników Północnej 
Izby Gospodarczej w 

Szczecinie 
 

29.12.2022 r. 108 350,00 zł 

 
92 097,50 zł 

 

 
92 097,50 zł 

 
81,5 

11. 

RPZP.06.08.
00-32-

K039/22 
 

FOSEKO-TECHNICZNA 
OBSŁUGA MALARNI 

PROSZKOWYCH SEBASTIAN  
SOKOŁOWSKI 

 

ERGONOMICZNIE  
W FOSEKO 

 
29.12.2022 r. 249 942,50 zł 

 
212 451,12 zł 

 

 
212 451,12 zł 

 
81,5 



12. 

RPZP.06.08.
00-32-

K053/22 
 

“SZKŁO” ZAKŁAD SZKLARSKI 
S.C. KRYSTYNA BAŃKOWSKA 

- JAZ, MAREK JAZ 
 

Poprawa warunków pracy 
oraz samopoczucia 

pracowników firmy "Szkło" 
Zakład Szklarski S.C. 

Krystyna Bańkowska - Jaz               
i Marek Jaz 

 

29.12.2022 r. 423 991,25 zł 

 
360 392,56 zł 

 

 

360 392,56 zł 

 

81 

13. 

RPZP.06.08.
00-32-

K040/22 
 

MOTO46 SP. Z O.O. 
 

Ergonomiczna praca się 
opłaca! 

 
29.12.2022 r. 234 151,75 zł 

 
199 028,98 zł 

 

 
199 028,98 zł 

 
74,5 

 
Szczecin, dn. 29.12.2022 r. 
 


